Stadt Wächtersbach

- Der Ortsvorsteher des Stadtteils Leisenwald -



04.09.2024

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Wächtersbach Nr. 064/2024

8. Öffentliche Sitzung des Ortsbeirates Leisenwald

Einladung gemäß § 6 der Geschäftsordnung für die Ortsbeiräte der Stadt Wächtersbach in der zurzeit gültigen Fassung zur 8. öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Leisenwald am Dienstag, 17.09.2024 um 20:00 Uhr, Dorfgemeinschaftshaus Leisenwald

Tagesordnung:

- 1. Bericht des Ortsvorstehers
- 2. Ergebnisse der Dorfmoderation Sozialer Treffpunkt "Dorfmitte" und weitere Schritte
- 3. Nachlese Heiratsmarkt 2024 und Ausblick für 2025
- 4. Mangelnde Mobilfunkabdeckung in Leisenwald
- 5. Projekt "Stadtteilwärme" aktueller Stand

Die Einladung ergeht im Benehmen mit dem Magistrat.

Die Einladung ist online auf der Homepage der Stadt Wächtersbach einsehbar.

Gez. Thomas Lindt, Ortsvorsteher